



Аппарат Губернатора, Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Управление государственной регистрации
нормативных правовых актов
Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов исполнительных органов
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
За № 4032 от «23» 10 2023 г.

**РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
(РСТ ЮГРЫ)**

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июля 2016 года № 81-нп «Об утверждении служебного распорядка Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

г. Ханты-Мансийск
«19» октября 2023 г.

№ 48 -нп

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 декабря 2004 года № 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июля 2016 года № 81-нп «Об утверждении служебного распорядка Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1. В пункте 2 слова «и кадровой» исключить.
2. Подпункт 2.3 пункта 2 признать утратившим силу.
3. В приложении:
 - 3.1. В пункте 9:
 - 3.1.1. В абзаце первом слова «руководителя Службы» заменить словами «представителя нанимателя»;
 - 3.1.2. Абзацы второй – шестой признать утратившими силу.

3.2. В пункте 13:

3.2.1. В абзаце первом слова «и кадровой» исключить;

3.2.2. В абзаце втором слова «руководителем Службы не позднее 15 декабря предыдущего года» заменить словами «представителем нанимателя в установленном порядке».

3.3. В пункте 14 слова «руководителя Службы» заменить словами «представителя нанимателя».

3.4. Пункты 15, 16 признать утратившими силу.

3.5. В пункте 19 слова «и кадровой» исключить.

3.6 В приложении к Служебному распорядку Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

3.6.1. В строке 3 таблицы слова «и кадровой» исключить;

3.6.2. В строке 6 таблицы слова «Специального отдела Аппарата Губернатора» заменить словами «1 специального отдела Аппарата Губернатора, Правительства».

Руководитель службы

А.А. Березовский

